
UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli i oceny 
realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat Koszaliński 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 

w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.) oraz 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do sprawowania kontroli i oceny realizacji zadań 
publicznych zleconych przez Powiat Koszaliński  organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w szczególności w zakresie, o którym mowa w  art. 17 pkt 1-4 
powołanej ustawy   następujących pracowników Starostwa Powiatowego 
w Koszalinie: 

1) Agnieszkę Kuleszę - Kierownika Referatu Organizacyjnego, 

2) Anetę Oleksy - Głównego Księgowego, 

3) Ewę Zagórską - Głównego Specjalistę w Referacie Organizacyjnym, 

4) Kamillę Przytarską-Joda - Głównego Specjalistę w Wydziale Finansowym. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 74/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli 
i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat Koszaliński 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ 
administracji publicznej zlecający realizację zadania publicznego może dokonywać kontroli 
i oceny realizacji zadania. Uchwałą Nr 74/2019 z dnia 5 czerwca 2019 r.  Zarząd Powiatu 
w Koszalinie upoważnił cztery osoby spośród pracowników Starostwa do dokonywania ww. 
kontroli. W związku ze zmianami kadrowymi do ww. składu należało powołać innego 
pracownika do sprawowania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez 
Powiat Koszaliński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


